
UCHWAŁA NR 24/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu 
państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania związanego z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2024 r 

Na podstawie §3 załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 
2010 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 182.808.54 zł przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na 
realizację zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r.- stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: E14705B6-B623-4978-9A56-FF0D2942B3E1. Uchwalony Strona 1



          Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
24/2024 z dnia 06.06.2024 r.

SPRAWOZDANIE 
z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa

dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r.

Realizacja  zadania  organizacji  i  przeprowadzenia  kwalifikacji  wojskowej  została
przeprowadzona przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nowym Sączu w okresie
od dnia 01 lutego 2024 r. do 11 kwietnia 2024 r. (49 dni roboczych). Powyższe zadanie zostało
zrealizowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 listopada 2023 r.
w sprawie przeprowadzenia  kwalifikacji wojskowej w 2024 r. (Dz. U. z 2023 poz. 2473).

Powiatowa  Komisja  Lekarska  dla  Powiatu  Nowosądeckiego  powołana  Zarządzeniem
Wojewody Małopolskiego nr poz. rej. 17/24 z dnia 29 stycznia 2024 r., nr poz. rej. 56/24 z dnia 22
lutego  2024  r.,  w  sprawie  powołania  wojewódzkiej  i  powiatowych  komisji  lekarskich,
przeprowadziła  kwalifikację  wojskową  rocznika  podstawowego  2005,  rocznika  starszego  oraz
kobiet. 

Posiedzenia  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  odbywały  się  zgodnie  z  opracowanym
Wojewódzkim Planem Kwalifikacji Wojskowej, tj. od dnia 01 lutego 2024 r. do 11 kwietnia 2024 r.
(49 dni roboczych). 

Miejscem pracy były  pomieszczenia  znajdujące  się  w budynku  Spółdzielni  Ogrodniczej
„Ziemi Sądeckiej” w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 18. Kwalifikacja wojskowa przebiegała bez
zakłóceń,  a w lokalu zapewniony był spokój i porządek. 

 Na bieżąco dokonywano codziennej analizy stawiennictwa osób podlegających kwalifikacji
wojskowej we współpracy z przedstawicielami Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu
oraz gmin.

W  bieżącym  roku  do  kwalifikacji  wojskowej  stawiło  się:  1243  osoby  rocznika
podstawowego (2005), 31 osób rocznika starszego oraz  118 kobiet. 

Wojewoda Małopolski na ten cel przekazał środki finansowe w wysokości 222.640,00 zł,
a całkowity koszt realizacji zadania zamknął się w kwocie 182.808,54 zł 

W  ramach  realizacji  zadania  dokonano:  wynajmu  pomieszczeń  biurowych,  zakupu
materiałów biurowych, drukarki, niszczarki, gilotyny, papieru do drukowania, środków żywności
(tj. kawa, herbata, cukier). Ponadto zatrudniono 4 osoby na podstawie umowy – zlecenia (4 osoby
do prac związanych z wprowadzaniem danych do ewidencji wojskowej i wydawania wojskowych
dokumentów osobom zgłaszającym się do kwalifikacji wojskowej.

Rozliczenie finansowe z wykorzystania  dotacji  celowej  w wysokości  182.808,54 zł oraz
sprawozdanie  liczbowe  i  opisowe  zostały  przesłane  do  Małopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
w Krakowie. 

Zadanie zostało zrealizowane w 100 %.

Id: E14705B6-B623-4978-9A56-FF0D2942B3E1. Uchwalony Strona 1



ROZLICZENIE FINANSOWE  

dotacji celowej dla Powiatu Nowosądeckiego 

na realizację zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r.

Otrzymana kwota dotacji  222.640,00 zł

Całkowity koszt zadania   182.808,54 zł 

Pozostała kwota dotacji  39.831,46 zł 

Wydatki w ramach realizacji zadania w dziale 752,  Rozdział 75224 – kwalifikacja wojskowa
§4400 - opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale – 20.235,00 zł
§ 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) – 115.640,00 zł 
§ 4170 ( wynagrodzenia bezosobowe) – 34.300,00 zł
§ 4110 (składki na Ubezpieczenie Społeczne) –4.383,93 zł  
§ 4120 ( fundusz pracy) -120,05 zł      
§ 4220 (zakup żywności) – 758,22 zł 
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) – 7.072,54 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) – 298,80 zł     

Rozdział

75224

Zakup / Wykonanie usługi Wydatkowana

Kwota
Planowana kwota – 25.000,00 zł
§ 4400 Wynajem pomieszczeń biurowych dla Powiatowej Komisji Lekarskiej dla

Powiatu Nowosądeckiego w celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej
trwającej od 01 lutego 2024 r. do 11 kwietnia 2024 r. 

20.235,00 zł

Niewykorzystana kwota 4.765,00 zł 
Planowana kwota – 1.000,00 zł
§ 4220 Razem zakup środków żywności 758,22 zł 

Niewykorzystana kwota 241.78 zł
Planowana kwota – 38.000,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.072,54 zł

Niewykorzystana kwota 30.927,46 zł
Planowana kwota – 115.640,00 zł + 35.000,00zł = 150.640,00 zł
§ 4170 Wynagrodzenia  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu

Nowosądeckiego (Przewodniczącego Powiatowej Komisji Lekarskiej  dla
Powiatu Nowosądeckiego, sekretarza,psychologa oraz pielęgniarki) składu
podstawowego  i  zastępczego  powołanych  Zarządzeniem  Wojewody
Małopolskiego  nr poz. rej. 17/24 z dnia 29 stycznia 2024 r., nr poz. rej.
56/24 z dnia 22 lutego 2024 r..

115.640,00zł

Wynagrodzenia personelu pomocniczego tj. osób wprowadzających dane
do ewidencji wojskowej  na podstawie umowy – zlecenia.

34.300,00 zł

Razem wynagrodzenia 149.940,00 zł 
Niewykorzystana kwota 700,00 zł

Planowana kwota – 6.100,00 zł
§ 4110 Razem składki na Ubezpieczenie Społeczne 4.383,93 zł  

Niewykorzystana kwota 1.716.07 zł
Planowana kwota – 900,00 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 120,05 zł 

Niewykorzystana kwota 779,95 zł

Id: E14705B6-B623-4978-9A56-FF0D2942B3E1. Uchwalony Strona 2



Planowana kwota – 1.000,00 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych     298,80 zł

Niewykorzystana kwota 701,20 zł

Niewykorzystana  kwota  dotacji  spowodowana  jest  poniesieniem  niższych  niż  zaplanowano

wydatków  z  przeznaczeniem  na  składki  na  Ubezpieczenie  Społeczne  Fundusz  Pracy  od

wynagrodzeń osób  zatrudnionych na podstawie umowy – zlecenia, oraz niżej kwoty poniesionej

za opłaty za wynajem lokalu. 

 

Id: E14705B6-B623-4978-9A56-FF0D2942B3E1. Uchwalony Strona 3



Id: E14705B6-B623-4978-9A56-FF0D2942B3E1. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

